АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КЫРИНСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 сентября 2024 года                                                                              №34-р
с.Кыра
О назначении начальника учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций
	В целях выполнения постановлений Правительства Российской Федерации от 04.09.2003г. №547 "О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 02.11.2000г. №841 "Об утверждении положения об организации обучения неработающего населения в области гражданской обороны", постановления Администрации МР «Кыринский район» №558  от 26.09.2024г "О создании учебно-консультационных пунктов по ГО и ЧС на территории муниципального района «Кыринский район»», а также  руководствуясь ст.29 Устава сельского поселения «Кыринское»:
1. Обучение неработающего населения, проживающего на территории сельского поселения «Кыринское», организовать на учебно-консультационном пункте по ГОЧС при администрации сельского поселения «Кыринское»
2.  Назначить начальником УКП при администрации сельского поселения «Кыринское» Щербяка Дмитрия Михайловича -глава сельского поселения «Кыринское» с 25.09.2024года.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Кыринское»                                                                              Д.М.Щербяк